Пояснительная записка

По внесению изменений в доходную и расходную часть бюджета на 2021 год по сельскому поселению «Лойма»

На основании решения Совета сельского поселения «Лойма» № 5-3/4 от 14 декабря 2021 г. в связи с дополнительными поступлениями доходов, внести изменения в доходную и расходную часть бюджета  по статьям бюджетной классификации:
ОСТАТОК на 01.01.2021 г. 188862,56 руб.
ДОХОДЫ:  
	
	Код дохода
	Сумма

	182
	 101020100 10 000 110
	-2082,00

	182
	 101020200 10 000 110
	1677,00

	182
	 101020300 10 000 110
	405,00

	182
	 105030100 10 000 110
	-11000,00

	182
	 106060300 00 000 110
	3700,00

	182
	 106060400 00 000 110
	3540,00

	182
	111090400 00 000 120
	3760,00

	
	Итого
	0


РАСХОДЫ:
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Код цели
	Сумма  
	Примечание

	925
	0102
	9900092030
	121
	0
	19037,36
	Оплата труда

	925
	0102
	9900092030
	129
	0
	17618,21
	Страх взносы

	925
	0104
	9900092040
	121
	0
	51976,00
	Оплата труда

	925
	0104
	9900092040
	129
	0
	39357,36
	Страх взносы

	925
	0104
	9900092040
	244
	0
	18736,00
	Услуги связи

	925
	0104
	9900092040
	247
	П.100.223
	18548,42
	Комм. услуги

	925
	0107
	9900090200
	880
	0
	-14319,91
	Возврат остатков

	925
	0310
	9900092180
	852
	0
	10200,00
	Тран налог по катеру

	925
	0310
	9900092200
	244
	0
	-3187,31
	Уточнение по факт расх

	925
	0503
	9900096200
	244
	П.800.010
	-32132,80
	Уточнение по факт расх

	925
	0503
	9900096500
	244
	П.800.010
	32132,80
	Уточнение по факт расх

	925
	0503
	9900096100
	244
	0
	-105826,13
	Уточнение по факт расх

	925
	0503
	9900096200
	244
	0
	-52140,00
	Уточнение по факт расх

	Итого
	0
	


Справочно :
	Утвержденный бюджет

	Доходы
	Расходы
	Изменения 

	23.12.2020 г.
	5119,25
	5119,25
	0

	10.03.2021 г.
	5859,25
	6048,11
	928,86 тыс. руб., в том числе:

1.остаток на начало года 188,86 тыс. руб., 
2. Спонсорская помощь-200,00 тыс. руб.;

3.Субсидия по НБ- 530,9 тыс. руб.;

4.Добровольные пожертвования от физических лиц по НБ.-6000,00 тыс. руб.;

5. Добровольные пожертвования от юрлиц по НБ.-3100,00 тыс. руб.;

	28.06.2021 г.
	5942,37
	6131,23
	83,12 тыс. руб., в том числе:
1.Добровольные пожертвования от физических лиц по НБ.-12,00 тыс. руб.;
2. Доходы от сдачи в аренду имущества -54,74 тыс. руб.:

3. 3.
Межбюджетные трансферты- 16,38 тыс. руб.

	31.08.2021
	6142,37
	6331,23
	1. Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений-200,00 тыс. руб. на благоустройство центральной части с. Лойма

	17.09.2021
	6157,37
	6346,23
	Поступление от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений-15,00 тыс.руб.

	26.11.2021
	6167,37
	6356,23
	Поступление от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений-10,00 тыс. руб.

	14.12.2021
	6175,16
	6364,02
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений-7,790 на приобретение программного продукта 


Глава сельского поселения «Лойма»                                      И.Г. Куликова 

